PAGE
2

	БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ      МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ИСТӘК  АУЫЛ СОВЕТЫ             АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ                     СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ

сельского поселения

истякский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

          KАРАР                                                                                РЕШЕНИЕ
    30  апрель 2015 й                              281/43                        30 апреля  2015 г.
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан  от 18.09. 2014 № 227/36
«Об утверждении Положения об обеспечении условий для развития  массовой физической культуры и спорта на территории сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным и республиканским законодательством Совет сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Внести в Положение следующее изменение:

а) в абзаце два пункта 4.1 предложение «Местная администрация вправе вводить дополнительные учебные и внеучебные физкультурно-спортивные занятия в дошкольном образовательном  учреждении» исключить;

         б) в абзаце два  пункта 4.2 предложение «Местная администрация вправе вводить дополнительные учебные и внеучебные физкультурно-спортивные занятия в образовательном учреждении» исключить.

       2.Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации сельского поселения Истякский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452806, Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Истяк, ул. Центральная, д.37А и разместить на официальном сайте   Администрации сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан .

           3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности.

Глава сельского поселения                                                                                В.М.Хузин